
 
 

 
 

Ministero 
dell’Istruzione, 
dell’Università  
e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. CARDUCCI” 
di OLGINATE – GARLATE – VALGREGHENTINO 

Infanzia – Primaria – Secondaria di primo grado  

Via Redaelli, 16/A – 23854 OLGINATE (LC) C.F. 83008880136 – codice univo ufficio UFEA8E 

P.E.C.: lcic81900a@pec.istruzione.it    E-mail: lcic81900a@istruzione.it 
Tel: 0341/681423 – Fax: 0341/652233   Sito: istitutocomprensivodiolginate.gov.it 

  

 
 
Prot. n. ______________       OLGINATE 28 GIUGNO 2018 

 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO  il D.M. 430 del 13/12/2000 Regolamento recante norme sulle modalità di  

   conferimento delle supplenze al personale amministrativo, tecnico ed ausiliario 

   ai sensi dell'articolo 4 della legge 3 maggio 1999, n. 124 

 

VISTO   il D.M. 640 del 30/08/2017 aggiornamento graduatorie di istituto terza fascia 

   personale ATA triennio scolastico 2017-20 

 

PRESO ATTO  della circolare  MIUR.AOOUSPLC.REGISTRO UFFICIALE(U).0002996.26-06-2018  

   ai sensi del D.M. 640/17 art. 9 com.5. 

 

 

DECRETA 

 

 

E’ pubblicata in data odierna la graduatoria provvisoria degli aspiranti a supplenze a tempo 

determinato inseriti nelle graduatorie di Istituto e di Circolo del personale Ata profilo 

COLLABORATORI SCOLASTICI relativa alla III fascia. 

 

 

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso reclamo oppure richiesta di correzione di errori materiali 

, entro 10 giorni dalla pubblicazione, esclusivamente al Dirigente scolastico gestore della domanda. 

 

Firmato digitalmente da RIVA MARIAPIA

mailto:LCIC81900A@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2018-06-28T07:26:55+0200
	riva mariapia




